
Rada Miejska w Kluczborku 

 

Protokół nr I/2024 

Sesja w dniu 7 maja 2024 r. Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 o godz. 15:00, a zakończono  

o godz. 16:53 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. Obecni: 

1. Krzysztof Adamski 

2. Kryspin Cieplik 

3. Mateusz Dybka 

4. Ewa Felusiak 

5. Henryk Fraszek 

6. Marek Gąszczak 

7. Janusz Kallus 

8. Jan Kałuża 

9. Stanisław Konarski 

10. Andrzej Konwiński 

11. Andrzej Kosmala 

12. Anna Król 

13. Dariusz Mazurczak 

14. Adam Michalewski 

15. Dariusz Morawiec 

16. Anna Poloczek 

17. Piotr Rewienko 

18. Piotr Sitnik 

19. Adam Sokołowski 

20. Marek Wojna 

Sesji przewodniczył radny senior - Pan Adam Sokołowski. Prowadzący obrady poprosił 

wszystkich o powstanie wypowiadając słowa: poczet sztandarowy - sztandar Gminy 

Kluczbork proszę wprowadzić. 

1. Otwarcie I sesji Rady Miejskiej. 

Po wprowadzeniu Sztandaru Gminy Prowadzący Obrady Pan Adam Sokołowski otworzył 

pierwszą sesję Rady Miejskiej w Kluczborku i przedstawił porządek obrad ustalony przez 

Komisarza Wyborczego w Opolu. Ponadto w sesji udział wzięli: Przewodnicząca i Zastępca 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kluczborku, Burmistrz Miasta Kluczborka Jarosław Kielar, 

Z-ca Burmistrza Roman Kamiński, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, Radca Prawny Gminy 

Urzędu Miejskiego, Komendant Straży Miejskiej, pracownicy Urzędu Miejskiego oraz inni 

mieszkańcy Kluczborka. 

 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

Przewodniczący senior Pan Adam Sokołowski poprosił Przewodniczącą Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Kluczborku Panią Edytę Kownacką i jej Zastępczynię Panią Agnieszkę 

Wierzbicką o wręczenie zaświadczeń nowo wybranym Radnym. Następnie w kolejności 

alfabetycznej wyczytani Radni podchodzili po ich odbiór. 

 



3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Prowadzący Obrady poprosił najmłodszą wiekiem radną Panią Annę Poloczek o odczytanie 

roty ślubowania i jako pierwszą o złożenie przez nią ślubowania. Następnie wyczytywani  

w kolejności alfabetycznej radni stojąc wypowiadają słowo „ślubuję” lub ślubuję, tak mi 

dopomóż Bóg. 

„Wiemy Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej Ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców"  

1. P. Anna Poloczek – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 

2. P. Krzysztof Adamski - ślubuję 

3. P. Kryspin Cieplik - ślubuję 

4. P. Mateusz Dybka – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 

5. P. Ewa Felusiak - ślubuję  

6. P. Henryk Fraszek – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 

7. P. Marek Gąszczak - ślubuję 

8. P. Janusz Kallus - ślubuję 

9. P. Jan Kałuża - ślubuję 

10. P. Stanisław Konarski – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 

11. P. Andrzej Konwiński - ślubuję 

12. P. Andrzej Kosmala – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 

13. P. Anna Król - ślubuję 

14. P. Dariusz Mazurczak - ślubuję 

15. P. Adam Michalewski - ślubuję 

16. P. Dariusz Morawiec – ślubuję, trak mi dopomóż Bóg 

17. P. Piotr Rewienko – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 

18. P. Piotr Sitnik – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 

19. P. Adam Sokołowski – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 

20. P. Marek Wojna - ślubuję 

4. Stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący senior stwierdził, że na Sali obecnych jest 20 radnych, zatem obrady  

i podejmowane uchwały są prawomocne. 

 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

Prowadzący obrady zaproponował, by Komisja Skrutacyjna liczyła 3 osoby. Poprosił 

Radnych o zgłaszanie kandydatur. Radnego Janusza Kallusa zgłosił Radny Krzysztof 

Adamski - Radny Janusz Kallus wyraził zgodę. Radnego Kryspina Cieplika zgłosiła Radna 

Anna Poloczek – Radny Kryspin Cieplik wyraził zgodę. Radnego Krzysztofa Adamskiego 

zgłosił Radny Janusz Kallus - p. Radny Krzysztof Adamski wyraził zgodę. 

Prowadzący Obrady Radny Senior poddał zgłoszone kandydatury do Komisji Skrutacyjnej 

pod głosowanie i w wyniku głosowania głosami 20 za, O przeciw, O wstrzymujących się 

zatwierdzono wybór Komisji Skrutacyjnej. 

Komisja Skrutacyjna została powołana i ukonstytuowała się następująco: 

Przewodniczącym został Radny p. Janusz Kallus 

Radny p. Krzysztof Adamski - członek 

Radny p. Kryspin Cieplik - członek 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, Janusz 

Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna Król, 

Dariusz Mazurczak, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr Rewienko, 

Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Marek Wojna 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Adamski 

 

6. Wybór Przewodniczącego Rady. 

Prowadzący Obrady stwierdził, że dokonano wyboru Komisji Skrutacyjnej i poprosił 

Radnych o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kluczborku. 

Radny senior Pan Adam Sokołowski zgłosił kandydaturę Radnego Pana Piotra Sitnika - radny 

wyraził zgodę. Nie zgłoszono więcej kandydatur zatem lista została zamknięta, po czym 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do prac związanych z przygotowaniem kart do tajnego 

głosowania. Na czas przygotowywania Radny Pan Adam Sokołowski ogłosił przerwę  

w obradach. 

PRZERWA 

Radny senior Pan Adam Sokołowski wznowił obrady. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

Pan Janusza Kallus przedstawił informację o zasadach głosowania. Poinformował Radnych, 

że na karcie znajduje się nazwisko kandydata - głosujemy poprzez postawienie znaku  

x w kratce „za" lub„ przeciw" lub „wstrzymuje się". Karta, na której nie będzie znaku „x", 

będą dwa znaki lub więcej znaków „x" - głos będzie nieważny. Przygotowano urnę do 

głosowania poprzez zaplombowanie i opieczętowanie. Następnie przystąpiono do 

przeprowadzenia głosowania. Przewodniczący odczytywał w porządku alfabetycznym imiona 

i nazwiska Radnych, po czym kolejno podchodzili po kartę do głosowania, dokonywali 

wyboru i wrzucali kartę do urny. Po zakończeniu głosowania, Komisja przystąpiła do prac 

związanych z obliczeniem wyników i sporządzeniem protokołu Komisji Skrutacyjnej  

z wyboru na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kluczborku. Na ten czas Prowadzący 

Obrady Pan Adam Sokołowski ogłosił przerwę w obradach. 

PRZERWA 

Radny senior Pan Adam Sokołowski wznowił obrady. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

przedstawił protokół, stwierdzając, że Przewodniczącym Rady Miejskiej głosami 19 za,  

1 przeciw, 0 wstrzymujących się został Pan Piotr Sitnik (Protokół Komisji skrutacyjnej jest 

załączony do protokołu z sesji). Prowadzący Obrady sesji Pan Adam Sokołowski odczytał 

uchwalę stwierdzająca wybór na Przewodniczącego Rady Miejskiej. Następnie pogratulował 

nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej i przekazał dalsze prowadzenie obrad. 

 

7. Porządek obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Sitnik podziękował za zaufanie wszystkim radnym, 

po czym przystąpił do rozszerzenia porządku obrad o następujące punkty: 

Głosowano w sprawie: 

10. Ustalenie liczby członków Komisji Rewizyjnej. 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Głosowano w sprawie: 

11. Powołanie Komisji Rewizyjnej oraz ustalenie jej składu osobowego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Głosowano w sprawie: 

12. Ustalenie liczby członków Komisji Skarg. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Głosowano w sprawie: 

13. Powołanie Komisji Skarg oraz ustalenie jej składu osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Głosowano w sprawie: 

14. Powołanie Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej oraz 

ustalenie jej składu osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Głosowano w sprawie: 

15. Powołanie Komisji d/s Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony 

Środowiska oraz ustalenie jej składu osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Głosowano w sprawie: 

16. Powołanie Komisji Kultury Oświaty, Sportu i Turystyki oraz ustalenie jej składu 

osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Głosowano w sprawie: 

17. Powołanie Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych oraz ustalenie jej składu 

osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Głosowano w sprawie: 

18. Sprawozdanie Burmistrza poprzedniej kadencji o stanie gminy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozszerzony porządek obrad. 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Sitnik 

poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego. Radny Pan Janusz Kallus zgłosił 

kandydaturę Radnego Pana Adama Sokołowskiego, który wyraził zgodę. Więcej kandydatur 

nie zgłoszono zatem Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Sitnik zamknął listę, po czym 

Komisja Skrutacyjna udała się przygotować karty do głosowania, a na ten czas 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach sesji. 

PRZERWA 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Sitnik wznowił obrady. Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej Pan Janusz Kallus przedstawił informację w sprawie zasad głosowania  

i poinformował Radnych, że głosujemy poprzez postawienie znaku „x” w kratce obok 

nazwiska kandydata. Zgodnie ze statutem wybieramy jednego Wiceprzewodniczącego zatem 

stawiamy jeden znak „x". Nie postawienie znaku „x" przy nazwisku jest głosem nieważnym. 

Przygotowano urnę do głosowania, która została sprawdzona, zaplombowana  

i opieczętowana, po czym przystąpiono do przeprowadzenia głosowania. Przewodniczący 

odczytywał w porządku alfabetycznym imiona i nazwiska Radnych, po czym kolejno Radni 

podchodzili po kartę do głosowania, dokonywali wyboru i wrzucali kartę do urny. Kiedy 

głosowanie zostało zakończone, Komisja przystąpiła do prac związanych z obliczeniem 

wyników i sporządzeniem protokołu z wyboru na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Kluczborku. Na czas obliczenia wyników Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 

ponownie przerwę w obradach.  

PRZERWA  

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Sitnik wznowił obrady. Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej przedstawił wyniki z protokołu stwierdzając, że Wiceprzewodniczącym Rady 

Miejskiej został Pan Adam Sokołowski - głosami 19 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się. 

Przewodniczący Pan Piotr Sitnik odczytał uchwałę z wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej. Radny Pan Adam Sokołowski bardzo podziękował za wybór jego osoby na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

9. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Burmistrzowi Miasta i złożenie przez niego 

ślubowania. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Sitnik poprosił Przewodniczącą Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Kluczborku Panią Edytę Kownacką i jej Zastępczynię Panią Agnieszkę 

Wierzbicką o wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Miasta Kluczborka dla  

Pana Jarosława Kielara. Po wręczeniu zaświadczenia Burmistrz Jarosław Kielar złożył 

ślubowanie wypowiadając słowa: „Obejmując urząd Burmistrza Miasta Kluczborka 

uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę 

tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Kluczbork – Ślubuję”.  

 

10. Ustalenie liczby członków Komisji Rewizyjnej. 

W związku z rozszerzeniem porządku obrad Przewodniczący Pan Piotr Sitnik przeszedł do 

wyboru komisji Rady Miejskiej w Kluczborku i głosowania za poszczególnymi punktami. 

Ustalono, że liczba członków Komisji Rewizyjnej będzie wynosić 5. 

 



Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek 

Gąszczak, Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej 

Kosmala, Anna Król, Dariusz Mazurczak, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna 

Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Marek Wojna 

 

11. Powołanie Komisji Rewizyjnej oraz ustalenie jej składu osobowego. 

Powołano Komisję Rewizyjną w składzie: 

1. Krzysztof Adamski 

2. Andrzej Kosmala  

3. Dariusz Morawiec 

4. Janusz Kallus 

5. Henryk Fraszek 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz ustalenie jej składu 

osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek 

Gąszczak, Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej 

Kosmala, Anna Król, Dariusz Mazurczak, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna 

Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Marek Wojna 

 

12. Ustalenie liczby członków Komisji Skarg. 

Ustalono, że liczba członków Komisji Skarg będzie wynosić 4. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie ustalenie liczby członków Komisji Skarg. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek 

Gąszczak, Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej 

Kosmala, Anna Król, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr 

Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Marek Wojna 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Mazurczak 

 

13. Powołanie Komisji Skarg oraz ustalenie jej składu osobowego. 

Powołano Komisję Skarg w składzie: 

1. Dariusz Morawiec 

2. Marek Wojna 

3. Adam Michalewski 



4. Stanisław Konarski 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg oraz ustalenie jej składu osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek 

Gąszczak, Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej 

Kosmala, Anna Król, Dariusz Mazurczak, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna 

Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Marek Wojna 

 

14. Powołanie Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej oraz 

ustalenie jej składu osobowego. 

Powołano Komisję Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej w składzie: 

1. Janusz Kallus 

2. Henryk Fraszek 

3. Ewa Felusiak 

4. Piotr Sitnik 

5. Piotr Rewienko 

6. Krzysztof Adamski 

7. Dariusz Mazurczak  

8. Andrzej Kosmala 

9. Mateusz Dybka 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego  

i Gospodarki Miejskiej oraz ustalenie jej składu osobowego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek 

Gąszczak, Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej 

Kosmala, Anna Król, Dariusz Mazurczak, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna 

Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Marek Wojna 

 

15. Powołanie Komisji d/s Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony 

Środowiska oraz ustalenie jej składu osobowego. 

Powołano Komisję d/s Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony 

Środowiska w składzie: 

1. Ewa Felusiak 

2. Kryspin Cieplik  

3. Jan Kałuża 

4. Stanisław Konarski 

5. Dariusz Mazurczak  

6. Anna Poloczek 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji d/s Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki 

Żywnościowej i Ochrony Środowiska oraz ustalenie jej składu osobowego.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek 

Gąszczak, Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej 

Kosmala, Anna Król, Dariusz Mazurczak, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna 

Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Marek Wojna 

 

16. Powołanie Komisji Kultury Oświaty, Sportu i Turystyki oraz ustalenie jej składu 

osobowego. 

Powołano Komisję Kultury Oświaty, Sportu i Turystyki oraz w składzie: 

1. Andrzej Konwiński 

2. Adam Michalewski 

3. Anna Król 

4. Adam Sokołowski 

5. Marek Wojna 

6. Marek Gąszczak 

7. Kryspin Cieplik  

8. Mateusz Dybka 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Kultury Oświaty, Sportu i Turystyki oraz 

ustalenie jej składu osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek 

Gąszczak, Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej 

Kosmala, Anna Król, Dariusz Mazurczak, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna 

Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Marek Wojna 

 

17. Powołanie Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych oraz ustalenie jej składu 

osobowego. 

Powołano Komisję Spraw Obywatelskich i Socjalnych w składzie: 

1. Jan Kałuża 

2. Anna Król 

3. Andrzej Konwiński 

4. Marek Gąszczak 

5. Dariusz Mazurczak  

6. Adam Sokołowski 

7. Anna Poloczek 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych oraz 

ustalenie jej składu osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Mateusz Dybka, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek 



Gąszczak, Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej 

Kosmala, Anna Król, Dariusz Mazurczak, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna 

Poloczek, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Marek Wojna 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 10 minutową przerwę w obradach w celu 

ukonstytuowania się komisji. 

PRZERWA 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Sitnik wznowił obrady i poinformował, że komisje 

ukonstytuowały się następująco: 

Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został wybrany Radny Krzysztof Adamski; Zastępcą 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej został wybrany Radny Andrzej Kosmala. 

Przewodniczącym Komisji Skarg został wybrany Radny Dariusz Morawiec; Zastępcą 

Przewodniczącego Komisji Skarg został wybrany Radny Marek Wojna. 

Przewodniczącym Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej został 

wybrany Radny Janusz Kallus; Zastępcą Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej został wybrany Radny Henryk Fraszek. 

Przewodniczącą Komisji d/s Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej  

i Ochrony Środowiska została wybrana Radna Ewa Felusiak; Zastępcą Przewodniczącej 

Komisji d/s Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska 

został wybrany Radny Kryspin Cieplik. 

Przewodniczącym Komisji Kultury Oświaty, Sportu i Turystyki został wybrany Radny 

Andrzej Konwiński; Zastępcą Przewodniczącego Komisji Kultury Oświaty, Sportu  

i Turystyki został wybrany Radny Adam Michalewski. 

Przewodniczącym Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych został wybrany Radny Jan 

Kałuża; Zastępcą Przewodniczącego Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych została 

wybrana Radna Anna Król. 

 

18. Sprawozdanie Burmistrza poprzedniej kadencji o stanie gminy. 

Głos zabrał Burmistrz Jarosław Kielar, a na początku bardzo podziękował za wybór na  

szóstą kadencję i zaufanie mieszkańców. Następnie przedstawił informację o stanie gminy, 

zakończonych inwestycjach i zadaniach, m.in. obwodnica Kluczborka, wymienione 

oświetlenie uliczne, energia odnawialna – fotowoltaika. Powiedział również  

o najważniejszych inwestycjach oraz zadaniach zaplanowanych, takich jak rozbudowa basenu 

czy budowanie ferm wiatrakowych, które razem z nowa Radą będą wspólnie realizowane. 

Jeszcze raz serdecznie pogratulował Radnym wyborów, a także zaufania mieszkańców, jakim 

zostali obdarowani, z nadzieją dobrej współpracy przez kolejne pięć lat. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Sitnik - poprosił o powstanie - Sztandar Gminy 

Kluczbork wyprowadzić. 

 

Po wyprowadzeniu sztandaru, Przewodniczący udzielił jeszcze głosu Panu Burmistrzowi, 

który przekazał Radnym kopię pisma, jakie trafiło do urzędu. Pismo z firmy Famak dotyczące 

spalarni śmieci. Podkreślił, że żadne kroki nie zostały i nie zostaną podjęte. Przekazuje to 

pismo do wiadomości Radnym, jako pierwszym z racji tego, że aktualnie jest to temat dość 

kontrowersyjny. 

 



19. Zakończenie obrad I sesji Rady. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Pan Piotr Sitnik zamknął 

obrady I sesji Rady Miejskiej w Kluczborku o godzinie 16:53. 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Miejska w Kluczborku 
 

Piotr Sitnik 

  

 

Przygotował(a): Alicja Dolińska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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